



Piła, 2 kwietnia 2019 r.

BZP.271.5.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „**Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Pile - tereny nadrzeczne rzeki Gwdy i północna część wyspy miejskiej**”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytania:

- pytania Wykonawcy z 27.03.2019 r.:

Pytanie nr 1

Dotyczy części 2

Czy do wyceny należy przyjąć kabel zasilający YAKYżo 4x150 mm² od szafki SOB do ZK- SKP? Jeżeli tak, prosimy o aktualizację przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego

Kabel zasilający z szafki SOB do ZK-SKP jest uwzględniony w przedmiarze w dziale 1.9 „Oświetlenie SKATE - PLAZY (ze złącza ZK-SKP)”, poz. 123 do poz. 126.

Pytanie nr 2

Dotyczy części 2

Prosimy o podanie właściwej ilości wież oświetleniowych oraz naświetlaczy, które należy zamontować do oświetlenia terenu SKATE-PLAZA, ponieważ zgodnie z przedmiarem są 4 wieże, natomiast zgodnie z rys E9 - 11 szt.

Odpowiedź Zamawiającego

W ofercie Wykonawca powinien uwzględnić (zgodnie z przedmiarem) dostawę i montaż 4 szt. wież oświetleniowych do oświetlenia terenu skateplazy.

Pytanie nr 3

Dotyczy części 2

Przedmiar branży elektrycznej opisany jako 3_11 różni się od kosztorysu ofertowego opisanego jako 3_11. Kosztorys ofertowy na branżę elektryczną rozpoczyna się od pozycji 20. Ze względu na konieczność załączenia do oferty wypełnionych kosztorysów ofertowych prosimy o zweryfikowanie poprawności załączonych kosztorysów ofertowych w stosunku do załączonych przedmiarów robót.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający załącza zaktualizowany kosztorys ofertowy (6_1) i przedmiar (6_2).

ZAŁĄCZNIKI: pliki pn.:

- 6_1 kosztorys ofertowy

- 6_2 przedmiar

Pytanie nr 4

Dotyczy części 2

Zgodnie z SIWZ zewnętrzna instalacja kanalizacji deszczowej wykonać do studni D8 – włącznie. Wyłączono z zakresu studnie od D9 do D12, D29, D30 wraz z elementami instalacji kanalizacyjnej przynależącymi do tych studni (wpusty, rurociągi etc.). Przedmiar wskazuje na konieczność wykonania tylko 4 szt. studzienek ściekowych z osadnikiem, a z dokumentacji projektowej po uwzględnieniu wyłączenia studni D9-D12 i D29, D30 wynika że do wykonania jest więcej wpustów.

Ponadto w dokumentacji projektowej po uwzględnieniu w/w wyłączonego zakresu występują wpusty podwórzowe a nie ma ich w przedmiarze. Wykonawca ma zatem wątpliwości, co do zakresu branży sanitarnej, dlatego też prosimy o podanie konkretnych odcinków od studni do studni oraz od studni do wpustu, które należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego

Zewnętrzną instalację kanalizacji deszczowej należy wykonać do studni D8 – włącznie. W zakresie realizacji zadania nie wchodzi studnie: od D9 do D12, D29, D30 wraz z elementami instalacji kanalizacyjnej przynależącymi do tych studni (wpusty, rurociągi etc.) oraz studzienki ściekowe uliczne betonowe z osadnikiem i syfonem: Wp2, Wp3, Wp4, Wp5, Wp6 wraz z przykanalikami. Wpusty podwórzowe występujące na terenie skateplazy, określone są w przedmiarze jako studzienki ściekowe.

Pytanie nr 5

Dotyczy części 2

W przedmiarze dotyczącym skateplazy brakuje obmiaru w pozycji nr 58. Prosimy o aktualizację przedmiaru o obmiar w tej pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego

W poz. 58 przedmiaru dotyczącego skateplazy, w kolumnie „ilość” należy wpisać liczbę 54,00.

Pytanie nr 6

Dotyczy części 2

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną przez Zamawiającego dnia 26 marca 2019r. na pytanie nr 8 (pytania Wykonawców z 20.03.2019 r.) chodnik jako dojście do skateplazy należy wykonać z kostki betonowej, natomiast w przedmiarze występuje nawierzchnia z płyt chodnikowych. Prosimy o aktualizację przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego

Wykonawca powinien przyjąć w ofercie dojścia do skateplazy z kostki betonowej, zgodnie z przedmiarem robót drogowych (dojścia do skateplazy). Wykonawca nie powinien (ponownie) ujmować tych samych robót, które są w przedmiarze i kosztorysie ofertowym Skateplazy (w pozycjach 204-212 kosztorysu ofertowego skateplazy należy wpisać 0,00).

- pytanie Wykonawcy z 29.03.2019 r.:

Pytanie nr 1

W opisie Projektu Wykonawczego linii kablowych nn i oświetlenia ulicznego punkt 6.4 znajduje się zapis: *Ponadto słupy w dolnej swej części (do wys. min. 0,35 m) powinny posiadać zabezpieczenie przed niekorzystnym działaniem związków soli i amoniaków przez zamontowanie na nim dodatkowej, wymiennej nakładki zabezpieczającej słup.*

Informuję, iż producent dedykowanych słupów zgodnych z wytycznymi projektowymi nie posiada w ofercie wymiennych nakładek zabezpieczających dolną część słupa. Możliwe jest nałożenie powłoki antyurynowej podczas procesu produkcji, która jest niewymienna. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na zabezpieczeniu dolnej części słupa powłoką antyurynową.

Wprowadzone zmiany treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców.

Niniejsze odpowiedzi są integralną częścią SIWZ.

z up. PREZYDENTA MIASTA


Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta